

«طوفان الاقصی» در چهارمین روز

اسرائیل نیروی نظامی خارجی وارد می‌کند



شمار زیادی از حامیان فلسطین در نقاط مختلف جهان با برگزاری تجمعی گسترده جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را محکوم کردند



اتحادملت - گروه بین‌الملل - عاطفه عبدالهی‌نژاد؛ آغاز موج جدید حملات ارتش رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و افزایش کشته‌های ارتش این رژیم در جریان طوفان الاقصی از جدیدترین اخبار میدانی تحولات فلسطین است. در چهارمین روز از نبرد طوفان الاقصی، جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین با بمباران مناطق مختلف نوار غزه همچنان ادامه دارد. این احتمال طولانی شدن جنگ علیه نوار غزه و وقوع یک جنگ چندجانبه هشدار داده‌اند.

رژه خودرویی مردم ترکیه در حمایت از غزه
در ادامه حمایت‌های جهانی از مردم فلسطین و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه، هزاران نفر از مردم ترکیه با رژه خودرویی در شهر استانبول حمایت خود را اعلام کردند. حملات وحشیانه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و کشتار مردم بی‌گناه در روزهای اخیر با محکومیت‌های مبرمی در شهرهای مختلف جهان روبرو بوده است؛ هزاران نفر از مردم ترکیه در شهر استانبول نیز شامگاه دوشنبه در اقدامی متفاوت با خودروها و موتورسیکلت‌های خود و با شعار «پیش به‌سوی فلسطین» جنایت‌های تازه رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

فرار صهیونیست‌ها از عسقلان
شیکه ۱۲ تلویزویون رژیم صهیونیستی امروز سه شنبه گزارش داد که نیروی هوایی این رژیم صدها نظامی ارتش صهیونیستی از یهودیان سراسر اروپا را برای مشارکت در جنگ به فلسطین اشغالی منتقل خواهد کرد.

از سوی دیگر، رسانه‌های عبری زبان اعلام کردند که شهرداری عسقلان تعداد زیادی اتوبوس برای خارج کردن صهیونیست‌ها به این شهر اعزام کرده است.

شهادت ۷ خبرنگار فلسطینی

منابع پزشکی در غزه پیش اعلام کردند که هشام النواجحه خبرنگار فلسطینی که در حمله ارتش رژیم صهیونیستی به عمارت مسکونی حچی در نوار غزه زخمی شده بود، بر اثر شدت جراحات وارده به شهادت رسید. طی ساعات گذشته ۳ خبرنگار فلسطینی در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه شهید شدند. این در حالی است که در بمباران بامداد امروز سه شنبه علیه غرب غزه توسط جنگنده‌های صهیونیستی یک خبرنگار دیگر به اسم سعید الطویل شهید شده بود. ارگان رسانه‌ای دولت فلسطین در غزه اعلام کرد که تعداد شهدای خبرنگار در حملات دشمن صهیونیستی به ۷ نفر رسیده‌است.

اسامی این شهدا عبارت است از:

- شهید ابراهیم لافی
- شهید محمد جرعون
- شهید محمد صالحی
- شهید اسعد شملخ
- شهید سعید طویل
- شهید محمد صبح ابو رزق
- شهید هشام النواجحه

رسانه های فلسطینی نیز با انتشار تصاویری از آغاز مراسم تشییع پیکر شهدای رسانه فلسطینی در نوار غزه خبر دادند.

سختگوی ارتش صهیونیستی که با هدف جلوگیری از مخابره اخبار جنایات فجیعش به جهان به دفاتر رسانه‌های غزه حمله و دیشب چند خبرنگار را شهید کرد، حالا از خبرنگاران خارجی خواسته است که نوار غزه را از طریق گذرگاه رفح ترک کنند.

طنین شعار «فلسطین از نهر تا بحر» در قلب آمریکا

شمار زیادی از حامیان فلسطین در نقاط مختلف جهان با برگزاری تجمعی گسترده جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را محکوم کردند.

مردم آمریکا با برگزاری تجمعی گسترده جنایات جنگی و تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه را محکوم کردند.

در این تظاهرات آمریکایی ها با سردادن شعارهایی از مردم مظلوم غزه حمایت کرده و جنایات اشغالگران صهیونیست را به شدت تقبیح نمودند.

طنین شعار «فلسطین از نهر تا بحر» در قلب آمریکا

یکی از نکات مهم در این تظاهرات، سر دادن شعار و برافراشتن پارچه نوشته های با مضمون فلسطین از نهر تا بحر(Palestine from the river to the see) بود که بسیار مورد توجه رسانه های قرار گرفته است.

اسرائیل در صدد واردات نیروی نظامی جدید از خارج

این در حالی است که روز گذشته نیز حامیان فلسطین در دوشهر نیویورک و واشنگتن با برگزاری تظاهرات مشابهی جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و با مردم فلسطین به ویژه اهالی غزه اعلام همبستگی کرده بودند.

تظاهرات در حمایت از فلسطین در برابر کاخ سفید

مردم شهر منچستر انگلیس نیز اخیراً در تظاهراتی گسترده جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیر نظامیان در غزه را محکوم کرده بودند.

تظاهرات مردم شهر منچستر انگلیس در حمایت از فلسطین

در شهر بارسلون اسپانیا نیز اخیراً تظاهراتی در محکومیت جنایات صهیونیست ها برگزار شده بود.

حمایت «اوباما» از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه

رئیس‌جمهور اسبق آمریکا با انتشار پیامی در فضای مجازی حمایت خود را از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در نوار غزه اعلام کرد. در ادامه حمایت‌های تمام قد سیاسی و نظامی آمریکا از جنایت‌های رژیم صهیونیستی، باراک اوباما، رئیس‌جمهور اسبق این کشور نیز حملات وحشیانه جنگنده‌های رژیم صهیونیستی علیه غزه و کشتار مردم را «دفاع از خود در برابر تروریسم» نامید.

اوباما بدون اشاره به جنایت‌های هروزه نظامیان صهیونیستی علیه مردم فلسطین و محاصره چند ساله مردم غزه، عملیات بزرگ و انتقام‌جویانه نیروهای مقاومت فلسطین علیه نظامیان صهیونیست را «حملاتی تروریستی علیه اسرائیل و کشتار مردم بی‌گناه» توصیف کرد.

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا با این حال مدعی شد که «اما باید برای صلح عادلانه و پایدار برای اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها به طور یکسان تلاش کنیم.»

تاکید نخست‌وزیر قطر بر ضرورت کاهش تنش‌ها در فلسطین

«محمد بن عبدالرحمن بن جاسم آل ثانی» نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر و «هاکان فیدان» همتای ترکیه‌ای او در خصوص تحولات جاری در فلسطین و درگیری‌ها با دشمن صهیونیستی به صورت تلفنی رایزنی کردند.

در این تماس تلفنی که از سوی وزیر خارجه ترکیه صورت گرفت، آخرین تحولات فلسطین و راه‌های کاهش تنش در این منطقه بررسی شد. نخست‌وزیر قطر در این گفتگوی تلفنی نسبت به افزایش تنش‌ها میان فلسطین و رژیم صهیونیستی عمیقاً ابراز نگرانی کرده و خواهان خویشتن داری دو طرف شد.

وی بر ضرورت تقویت تلاش‌های قطر و ترکیه برای آتش بس و کاهش تنش تاکید کرد. روز گذشته برخی منابع اعلام کردند که قطر در حال وساطت برای انجام مبادله فوری اسیران حماس و رژیم صهیونیستی است.

یک منبع در جنبش حماس در گفتگو با خبرگزاری چینی شینهوا گفت که جنبش حماس به قطر ابلاغ کرده مخالفتی با چنین مبادله‌ای ندارد.

این منبع بیان کرد که حماس خواستار آزادی تمامی زنان اسیر فلسطینی از زندان‌های رژیم صهیونیستی شده‌است.

نظامیان ذخیره رژیم صهیونیستی: «ما را فراخواندم تا تجهیزات نیست»

خبرنگار شبکه ۱۳ تلویزویون رژیم صهیونیستی تاکید کرد: گوشی من پر شده از پیام‌های نظامیان ذخیره اسرائیل که برای مشارکت در جنگ به ارتش فراخوانده شده‌اند.

وی در ادامه افزود: آنها می‌گویند، ما فراخوانده شده ایم اما دیدیم که تجهیزات لازم برای شرکت در جنگ وجود ندارد.

روزنامه عبری زبان هاآرتس نیز گزارش داد: ارتش اسرائیل از ناگامی‌های پی در پی در برابر نیروهای فلسطینی رنج می‌برد که در این میان می‌توان به کمبود تعداد نیرو در نوار غزه و مشکلات انتقال نیرو به مناطق درگیر اشاره کرد.

روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به دلیل کمبود نیرو اقدام به فراخواندن ۳۰۰ هزار نیروی ذخیره خود کرد.

روزنامه پدیدوت آحارونوت نیز عملکرد ارتش رژیم صهیونیستی را در نبرد طوفان الاقصی با تعبیر «شکست اکتبر ۲۰۲۳» یاد می‌کند.

گلوله باران مرکز ایست بازرسی جنین توسط مقاومت

منابع محلی اعلام کردند که نیروهای مقاومت فلسطین امروز سه شنبه یک ایست بازرسی متعلق به نظامیان صهیونیست در شهر جنین واقع در شمال کرانه باختری را گلوله باران کردند. بر اساس این گزارش، نیروهای فلسطینی ایست بازرسی نظامی «اسالم» را در غرب شهر جنین هدف قرار دادند.

منابع محلی اعلام کردند که این نیروها موفق

اخبار

نتانیاهاو:

چاره‌ای غیر از حمله زمینی به غزه نداریم



نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به رئیس‌جمهور آمریکا تاکید کرد که این رژیم گزینه‌ای غیر از حمله زمینی به نوار غزه ندارد.

به گزارش ایلنا به نقل از آکسیوس، منابع آگاه اعلام کردند که «بنیامین نتانیاهاو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به «جو بایدن»، رئیس‌جمهور آمریکا اطلاع داده است که اسرائیل گزینه‌ای غیر از آغاز عملیات نظامی زمینی در غزه و ورود به نوار غزه ندارد. منابع آمریکایی-اسرائیلی گفتند که نتانیاهاو در تماس تلفنی با بایدن تاکید کرد که اسرائیل چاره دیگری غیر از پاسخ با توسل به زور ندارد زیرا نباید در خاورمیانه ضعف نشان داد و اسرائیل باید بازدارندگی خود را احیا کند. به گفته این منابع، بایدن در این گفت‌وگو بر موضوع اسرای اسرائیلی تمرکز کرد اما نتانیاهاو بر لزوم ورود به غزه و عدم امکان مذاکره در برهه کنونی تاکید کرد.

آکسیوس نوشت: «پیام نتانیاهاو نشان‌دهنده نحوه واکنش اسرائیل به حمله حماس در روزها و هفته‌های آینده است با توجه به اینکه وی این جنگ را طولانی و دشوار توصیف کرده بود.»

طبق این گزارش، بایدن در جریان این تماس از نتانیاهاو درباره سناریویی مبنی بر باز شدن جبهه دوم در امتداد مرز اسرائیل و لبنان سوال کرد اما نتانیاهاو در پاسخ گفت که وجود یک جبهه در مرز با لبنان مایه نگرانی است و اسرائیل برای این سناریو آماده می‌شود اما وی در عین حال تاکید کرد که گزینه‌ای غیر از پاسخ با قدرت به غزه وجود ندارد.

در خواست فلسطین از جامعه جهانی برای توقف فوری تجاوزهای اسر ائیل به نوار غزه



هیئت ناظر فلسطین در سازمان ملل خواستار اقدام فوری جامعه جهانی برای توقف تجاوز اسرائیل به نوار غزه شد.

به گزارش ایلنا به نقل از وفا، هیئت ناظر دولت فلسطین در سازمان ملل متحد و سایر سازمان‌های بین‌المللی در ژنو و سوئیس، پیام‌های فوری را به هیئت‌های بین المللی در ارتباط با تجاوزهای کنونی اسرائیل به نوار غزه ارسال کرد. این هیئت در پیام خود از جامعه بین‌المللی و همه طرف‌ها خواسته است تا برای توقف تجاوز اسرائیل به مردم نوار غزه فورا مداخله کنند. هسئت فلسطینی همچنین نسبت به اقدامات سرکوب گرانه رژیم اسرائیل و «ایتمار بن گویر»، وزیر افراطی آن علیه زندانیان فلسطینی در زندان های رژیم اشغالگر هشدار داد.

محمد بن سلمان:

برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها در نوار غزه تلاش می‌کنیم

ولیعهد سعودی گفت که برای جلوگیری از گسترش تنش‌ها در نوار غزه تلاش می‌کند.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «محمد بن سلمان»، ولیعهد سعودی گفت که برای جلوگیری از گسترش تنش‌ها در نوار غزه تلاش می‌کند. واس گزارش داد که بن سلمان به «محمود عباس»، رئیس‌جمهوری تشکیلات خودگردان فلسطینی گفت که برای جلوگیری از «گسترش» درگیری پس از حمله فآغلگیرکننده حماس به سرزمین‌های اشغالی تلاش می‌کند. محمد بن سلمان به عباس گفت که پادشاهی عربستان همچنان در کنار مردم فلسطین برای دستیابی به حقوق مشروع خود برای زندگی شایسته، دستیابی به امیدها و آرزوهای آنها و دستیابی به صلح عادلانه و پایدار می‌ایستد.

<div><div> </div>کارت هوشمند خودرو محسن عباس پور تربتی با کد ملی ۰۰۲۴۴۵۲۴۷۱ و شماره شناسنامه ۱۷۷۸۴ فرزند علی اکبر ، خودرو پیکو پارس خاستگری -منابک مدل ۱۳۸۹ شماره پلاک ۱۷۳۴۷۲ ایران ۱۲ شماره شناسی NAAAN01CASA8E263900025 و شماره موتور ۱۳۴۸۲۰۵۵۵ به نام محسن عباس پور تربتی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۵۱۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است(کد۱۳۴۸۲۰۷/۵۱۲۰۲۱)</div>
<div><div> </div>سند مالکیت محمدرضاامری با کد ملی ۰۰۲۵۲۷۲۰۵۲ شماره شناسنامه ۱۲۰۸ فرزند محمود – سه دانگ سند مالکیت به شماره پلاک ثبت ۹۸۰۸۰-۹۸۰۸۰ و پلاک اصلی ۲۷۷- و پلاک فرعی ۳۹۸ و ۶۲ و شماره شناسی: S1412286084535 و شماره موتور : ۱۹۴۴۲۵ به مساحت ۵۳/۴۱ متر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد۱۵۸۸۰۶/۱۴۰۲۰۷)</div>
<div><div> </div>سند مالکیت محمدرضاامری با کد ملی ۰۰۲۵۲۷۲۰۵۲ شماره شناسنامه ۱۲۰۸ فرزند محمود – سه دانگ سند مالکیت به شماره پلاک ثبت ۴۴۰۹۸- ۹۸۰۸۰ و پلاک اصلی ۹۲- و پلاک فرعی ۱۰۲۸- و شماره موتور: ۲۷۲- و شماره تهران شهرستان دادوند ب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد۱۵۸۸۰۶/۱۴۰۲۰۷)</div>

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه: خودرو به نام وسیله نقلیه: پراید و رنگ خودرو: سفید و مدل وسیله نقلیه: ۱۳۸۸ و شماره پلاک: ۱۸۶پران ۷۷۶۶۲ به نام صاحب سند: رضیه خلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد۱۵۹۰۷/۱۴۰۲۰۷)

سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه: سوارى به نام وسیله نقلیه: پراید و رنگ وسیله نقلیه: خودرو: سفید و مدل وسیله نقلیه: ۱۳۸۶ و شماره پلاک: ۳۹۸- ۴۴- ۳۹۸ و ۶۲ و شماره شناسی: S1412286084535 و شماره موتور : ۱۹۴۴۲۵ به نام صاحب سند: آچیلان در غرب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.(کد۱۵۹۱۶/۱۴۰۲۰۷)

کارت دانشجویی سروزاز عزیزی به شماره دانشجویی ۹۵۱۳۱۲۰۴ دانشگاه علم و فرهنگ رشته ارتباط تصویری مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد(کد۱۵۹۲۷/۱۴۰۲۰۷)

سند مالکیت موتور سیکلت نامی تیب پیکان CJ125CC مشکئی رنگ به شماره پلاک ۵۶۷۵۲ ایران ۱۲۴ و شماره شناسی NBE*125A8600025مفقود گردیده و فاقد اعتبار است(کد۱۵۹۲۷/۱۴۰۲۰۷)**

سندمالکیت نوع وسیله نقلیه: موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه: نامی تیب پیکان CJ125CC و رنگ موتورسیکلت: مشکئی و مدل موتورسیکلت: ۱۳۸۶ و شماره پلاک: ۵۶۷۵۲ ایران ۱۲۴ و شماره موتور: 2300608 و شماره تنه: NBE*125A8600025 به نام مالک: مصطفی سوزی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است(کد۱۵۹۱۶/۱۴۰۲۰۷)**

سند کمپانی خودرو سواری اج می گرامی به شماره شناسی 098303ifrc97r23hq شماره پلاک ۱۸۳۵۱۹ ایران ۸۸ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است(کد۱۵۹۵۵/۱۴۰۲۰۷)

کارت دانشجویی دانشجویان مرثیه کاسوی به شماره کلاس دانشجویی ۱۴۰۲۰۱۴۵۲۰۲۶ در رشته علوم تربیتی مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی تهران مفقود گردیده و اعتبار آن ساقط می گردد. از پاینده تقاضای نمود مدارک (به آدرس تهران، ولینجک. بن بست کوکباد دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی ارسال نماید.(کد۱۵۹۶۶/۱۴۰۲۰۷)

بین‌الملل ۷